
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №118» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
  

  
 

 

 

Об утверждение положения  

по организации питания 

МАОУ «СОШ №118» г. Перми 

структурное подразделение 

 

На основании приказа начальника департамента образования 

администрации города Перми от 06.09.2022 № 059-08-01-09-763 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение по организации питания структурного 

подразделения МАОУ «СОШ №118» г.Перми. 

2. Утвердить Программу административного контроля по организации 

питания структурного подразделения МАОУ «СОШ №118» г.Перми. 

3. Утвердить Положения о бракеражной комиссии структурного 

подразделения МАОУ «СОШ №118» г.Перми 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

Директор                                                                                               О.И. Ляшенко 

  

Документ создан в электронной форме. № 059-08/110-01-08/4-152 от 07.09.2022. Исполнитель: Молина И.Б.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.09.2022 08:39


	1

